

کشور	نوع ویزا	قیمت	زمان تحویل	مدارک لازم	
آذربایجان 	ویزای تک 37\$ ویزا، هتل، بیمه، ۱ ماهه و ۳ ماهه تجاری و یکساله مولتی				
	روسیه 	۱۵ روزه توریستی عادی	۹۵ \$	۸ روز کاری	مدارک : اسکن پاسپورت حضور مسافر در ایران الزامی است اصل پاسپورت + یک قطعه عکس ۳×۴ + تسویه کامل مشخصات فردی + بیمه + بلیت رفت و برگشت ok «جهت ویزای توریستی رزرو هتل الزامی است» (ویزا طبق تاریخ بلیت صادر میشود) فرم تعهد ویزای روسیه مسافر باید در صورت عدم اقامت در هتل طی ۴۸ ساعت اداره پلیس رجیستر شود مبدا پرواز مسافر از تهران و مقصد مسکو باشد و در صورت ورود به شهر دیگری از روسیه به جز مسکو، دچار مشکل و دیپورت خواهد شد. ویزای تجاری اساله نیاز به آزمایش ایدزو مصاحبه دارد.
		۱۵ روزه توریستی فوری	۱۶۵ \$	۳ روز کاری	
		یک ماهه تجاری عادی	۱۵۵ \$	۲۰ روز کاری	
		یک ماهه تجاری فوری	۲۳۵ \$	۸ روز کاری	
		۳ ماهه تجاری سینگل عادی	۱۶۵ \$	۲۰ روز کاری	
		۳ ماهه تجاری سینگل فوری	۲۴۰ \$	۸ روز کاری	
		۳ ماهه تجاری دبل عادی	۲۰۵ \$	۲۰ روز کاری	
		۳ ماهه تجاری دبل فوری	۳۳۰ \$	۸ روز کاری	
یکساله تجاری مولتی پل عادی		۳۵۵ \$	۳۰ روز کاری		
یکساله تجاری مولتی پل فوری	۵۹۵ \$	۸ روز کاری			
ازبکستان 	۳۰ روزه توریستی عادی	۱۱۵ \$	۴ روز کاری	اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس ۳×۴ + گواهی اشتغال کار + تاریخ شروع ویزا (تاریخ سفر) + تسویه کامل اطلاعات بیشتر: در سایت تکناز www.taknaz.ir مسافر باید در صورت عدم اقامت در هتل طی ۴۸ ساعت در اداره پلیس رجیستر شود. رزرو هتل ویزای توریستی باید توسط این آژانس انجام گیرد اجازه آپارتمان از ماهی ۳۰۰ دلار به بالا حضور مسافر در ایران الزامی است	
	۳۰ روزه توریستی فوری	۱۴۵ \$	۷ روز کاری		
	یک ماهه تجاری	۲۶۵ \$	۱۵ روز کاری		
قزاقستان 	یک ماهه توریستی عادی	۱۶۵ \$	۱۵ روز کاری	اصل پاسپورت، + ۱ قطعه عکس ۳×۴ + تکمیل فرم مربوطه + مشخصات پرواز و نام هتل محل اقامت در قزاقستان + رزرو بلیط و ارائه برنامه سفر + تاریخ شروع ویزا (تاریخ سفر) + تسویه کامل مسافر باید در صورت عدم اقامت در هتل طی ۴۸ ساعت در اداره پلیس رجیستر شود. در ویزای سه ماهه در هر بار ورود ۳۰ روز اجازه اقامت دارد حضور مسافر در ایران الزامی است	
	یک ماهه توریستی فوری	۱۸۵ \$	۱۲ روز کاری		
	یک ماهه تجاری عادی	۱۸۵ \$	۱۵ روز کاری		
	یک ماهه تجاری فوری	۲۰۵ \$	۱۲ روز کاری		
قرقیزستان 	یک ماهه توریستی	۶۵ \$	۳ - ۴ روز کاری	ویزای الکترونیکی قرقیزستان کنسلی ندارد و در صورت ریجکت شدن هزینه ویزا استرداد نمیکرد. چنانچه قصد ارسال درخواست ویزای الکترونیکی قرقیزستان را دارید باید در نظر بگیرید که با این نوع ویزا تنها از طریق مرز زمینی " آق چل واقع در مرز میان قرقیزستان و قزاقستان " ویا فرودگاه "ماناس" و "اوش" میتوان وارد این کشور شد. بر کردن فرم اطلاعات + اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس ۳×۴ + تسویه کامل + تاریخ شروع ویزا (تاریخ سفر) + مشخصات فردی حضور مسافر در ایران الزامی است	
	یک ماهه توریستی دو بار ورود	۹۰ \$	۳ - ۴ روز کاری		
	سه ماهه توریستی یکبار ورود	۸۰ \$	۳ - ۴ روز کاری		
	یک ماهه تجاری	۹۰ \$	۳ - ۴ روز کاری		
	یک ماهه مولتی	\$	۳ - ۴ روز کاری		
	سه ماهه سینگل	\$	۳ - ۴ روز کاری		
	سه ماهه مولتی	\$	۳ - ۴ روز کاری		
هند 	ویزای هند بدون مصاحبه ۹۲ (دوبار ورود)	105	۳ روز کاری	ویزای الکترونیکی هند کنسلی ندارد و در صورت ریجکت شدن هزینه ویزا استرداد نمیکرد. اسکن پاسپورت و اسکن عکس ۳×۴ هر فرد در سال فقط یکبار مجاز است که ویزای الکترونیکی هند بگیرد. اشخاص رتوانامه نگار، عکاس یا کسانی که برای کنفرانس به هند سفر میکنند نمیتوانند از این نوع ویزا استفاده کنند. اصل پاسپورت + کپی از تمام صفحات شناسنامه (حتی صفحات سفید) + رزرو بلیت رفت و برگشت اصل پاسپورتهای قدیمی (خصوصاً اگر ویزای هند قبلی دارد) ۲ قطعه عکس ۳×۵ رنگی زمینه سفید جدید بر کردن فرم اطلاعات حضور مسافر جهت انگشت نگاری الزامی است (برای ویزای لیبیل داخل پاس)	
	توریستی ۳۰ روزه	۷۰۰/۰۰۰ تومان	۸ روز کاری		
هنگ کنگ 	توریستی ۲ بار ورود	۱۴۵ \$	۴۵ - ۵۰ روز کاری	۱ قطعه عکس ۳×۴ + ۶ - ۷ - ۸ - ۹ - ۱۰ میلیون تومان صورت وضعیت سفلی - فرم مشخصات فردی	
کامبوج 	سه ماهه توریستی ۳۰ روز اقامت	۶۰ \$	۳ روز کاری	اسکن صفحه اول پاسپورت + اسکن عکس پرسنلی اعلام نام فرودگاه یا مرز زمینی جهت ورود به کامبوج الزامی است شماره تماس ادرس منزل تاریخ رفت محل اقامت در کامبوج	
ایران 	یک ماهه توریستی	۵۰/۰۰۰ تومان	۱۰ روز کاری	اسکن رنگی پاسپورت و عکس مهمان + اسکن شناسنامه و کارت ملی میزبان + فرم اطلاعات مسافر موجود در سایت + تسویه کامل	

کشور	نوع ویزا	قیمت	زمان تحویل	مدارک لازم
<p>تاجیکستان</p>	ویزای تاجیکستان بدون مصاحبه	۷۸ \$	۲ روز کاری	اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس + مشخصات فردی + تاریخ شروع ویزا (تاریخ سفر) + تسویه کامل + رزرو هتل در تاجیکستان
	وقت سفارت جهت ویزا	۱۱۵/۰۰۰ تومان	۲ روز کاری	دانشجویی: اسکن کارت دانشجویی + اسکن فرار داد پاداشگاه مربوطه تجاری: اصل قرارداد یا شرکت مربوطه در تاجیکستان در صورت ریجکت شدن از طرف سفارت تاجیکستان هزینه استرداد نخواهد شد (الکترونیک ویزا بدون مصاحبه و انگشت نگاری انجام میشود)
<p>ترکمنستان</p>	توریستی عادی	۱۹۵\$	۲۰ روز کاری	اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس ۵*۶ + مشخصات فردی + تسویه کامل جهت ریجستری در ترکمنستان رزرو هتل تو ارائه ۲ قطعه عکس ۵*۶ الزامی است در صورت داشتن ویزای قبلی ترکمنستان در پاسپورت قبلی، حتماً کپی آن ارسال شود. ویزای ترکمنستان به مقصد شهر عشق آباد می باشد جهت سفر به شهرهای دیگر ترکمنستان نام شهر مورد نظر هنگام درخواست ویزا باید به صورت کتبی باید قید شود. مرز ورودی از یاجگیران می باشد. حضور مسافر در ایران الزامی است
<p>چین</p>	توریستی گروهی عادی	۱۱۰ \$	۸ روز کاری	اصل پاسپورت) داشتن ۳ صفحه خالی الزامی است (رزرو بلیط + بیمه + حتماً ۲ قطعه عکس ۶*۴ (مطابق پاسپورت) + مشخصات کامل فردی (آدرس منزل و محل کار یا شماره ثابت و همراه با ذکر کدپستی الزامی است) + تمکن مالی به انگلیسی (۳۰ روز اقامت = ۳۴ میلیون تومان و ۱۵ روز اقامت = ۲۸ میلیون تومان) یا مهر برجسته و اصل اضمای منصفی بانک (آدرس و تلفن بانک الزامی است) فرم اطلاعات مسافر + تسویه کامل جهت ویزای ۶ ماهه باید ۴ ویزای قبلی و برای ویزای ۱ ساله حداقل ۷ ویزای قبلی در پاسپورت باشد. ویزای گروهی حداقل ۵ نفر میباشد مسئولیت صدور بلیت و رزرو هتل و... قبل از صدور ویزا به عهده مسافر می باشد و این هیچگونه مسئولیتی ندارد. سفرات چین در روزهای ۵ شنبه کار فوری قبول نمیکند. اگر لیبیل هر ویزای قبلی از پاسپورت جدا شده باشد مسافر BLACK LIST خواهد شد. حضور مسافر در ایران الزامی است
	توریستی گروهی فوری	۱۴۰ \$	۶ روز کاری	
	توریستی انفرادی عادی	۱۲۵ \$	۸ روز کاری	
	توریستی انفرادی فوری	۱۵۵ \$	۶ روز کاری	
	یک ماهه تجاری	۲۱۵ \$	۱۰ روز کاری	
	۳ ماهه دبل	۴۳۵ \$	۱۰ روز کاری	
	۳ ماهه سینگل ۹۰ روز اقامت	۵۳۵ \$	۱۰ روز کاری	
	۶ ماهه مولتی	۵۸۵ \$	۱۰ روز کاری	
<p>دبی</p>	۱۴ روزه عادی	۳۰۰ درهم	۵ روز کاری	اسکن رنگی پاسپورت + چک ضمانت + تسویه کامل مبنای محاسبه روز کاری جهت اقدام ویزا، از روز بعد دریافت مدارک خواهد بود. ویزای یک ماهه غیر قابل تمدید است. تاریخ ورود مسافر به دبی باید در درخواست ذکر گردد. اخیراً ویزای هایی که صادر میشوند و مسافر به هر دلیل از آنها استفاده نمیکند، پس از اتمام اعتبار ویزا به صورت خودکار کنسل و باطل نمیکند و لذا در صورتی که مسافر به ویزای جدید نیاز داشته باشد باید ویزای استفاده نشده قبلی توسط شرکت صادر کننده ویزا در دبی با پرداخت هزینه مربوطه کنسل گردد و سپس ویزای جدید اقدام شود. با توجه به این مسئله کنسل است و ویزای جدید صادر نشده و یا ریجکت گردد.
	۱۴ روزه فوری (سرویس)	۳۴۰ درهم	۲ روز کاری	
	یک ماهه عادی	۳۵۰ درهم	۵ روز کاری	
	۳ ماهه سینگل	۸۳۰ درهم	۵ روز کاری	
	۳ ماهه مولتی	۱۹۲۰ درهم	۵ روز کاری	
<p>قطر</p>	۳۰ روز اقامت	۱۰۰ \$	۴-۵ روز کاری	اسکن پاسپورت و اسکن عکس + ضمانت بانکی بابت بازگشت و حسن انجام سفر به مبلغ ۲۰ میلیون تومان رزرو هتل حداقل ۱ شب.
<p>عمان</p>	۱۰ روز اقامت توریستی	۵۰ \$	۲-۳ روز کاری	اسکن پاسپورت و اسکن عکس + ضمانت بانکی بابت بازگشت و حسن انجام سفر به مبلغ ۲۰ میلیون تومان
	۱ ماهه توریستی	۹۰ \$	۲-۳ روز کاری	
	یکساله مولتی تجاری	۲۸۵ \$	۷-۱۰ روز کاری	
<p>مالزی</p>	عادی سینگل	۵۰ یورو	۳-۵ روز کاری	اصل پاسپورت + یک قطعه عکس تمام رخ رنگی ۴*۴ جدید حداقل ۵ ماه + کپی شناسنامه + کپی کارت ملی مشخصات فردی + نقل و سمت شفاهی دقیق + آدرس ایمیل مسافر + پرینت مانده حساب حداقل ۵ میلیون رزرو هتل + بلیت + تسویه کامل حضور مسافر در ایران الزامی است در صورت عدم صدور ویزا، هزینه پرداخت شده، توسط سفارت مسترد نخواهد شد.
	۶ ماهه مولتی	۱۷۰ یورو		
<p>سنگاپور</p>	۲ ماهه توریستی دبل عادی	۹۰ دلار	۱۵ روز کاری	اسکن رنگی عکس (نمونه پاسپورت نباشد) و پاسپورت با فرمت JPG در یک فایل برای هر مسافر جداگانه + واکر هتل حقیقی و رزرو بلیت + تسویه کامل (دوبار ورود یعنی در هر بار ورود ۱۴ روز اقامت) صدور ویزای دبل منوط به تشخیص اداره IMMIGRATION سنگاپور خواهد بود.
<p>عراق</p>	یک ماهه توریستی	۵۵ + ۴۰/۰۰۰ تومان	۴ روز کاری	اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس ۴*۳ + تسویه کامل حضور مسافر در ایران الزامی است
<p>اندونزی</p>	توریستی عادی	۹۰ دلار	۱-۸ روز کاری	اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس ۴*۳ + رزرو بلیت هتل - تمکن بالای ۱۵ میلیون به لاتین - کپی شناسنامه صفحه او ۲ و کارت ملی + مشخصات فردی + کپی شناسنامه صفحه او ۲ و کارت ملی + مشخصات فردی
	توریستی فوری	۱۶۵ \$	۴-۳ روز کاری	
<p>ویتنام</p>	توریستی عادی	۱۹۵ دلار	۱۵ روز کاری	اصل پاسپورت + ۲ قطعه عکس ۴*۳ + رزرو بلیت هتل - تمکن بالای ۲۰ میلیون به لاتین یا گواهی اشتغال به کار لاتین + کپی شناسنامه صفحه او ۲ و کارت ملی + مشخصات فردی

در صورت تهیه بلیت همراه با ویزا از تخفیف ویژه بهره مند خواهید شد

آژانس یادمان دارای مجوزهای بند الف، ب، پ، فروش قطار و نماینده رسمی کلیه ایرلاین های داخلی و خارجی بوده

و آماده همکاری کلیه ارگانهای دولتی می باشد.

در صورت ریجکت شدن ویزا از طرف سفارتخانه ها و ویزاهای الکترونیکی هزینه استرداد نخواهد شد

قرارداد ویزا جهت مسافر

این قرار داد بین دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی و زیارتی یادمان پرشیا گشت به مدیریت آقای کاووس مسعودی به آدرس خیابان شیخ صدوق جنوبی بازار ارمغان پلاک ۴۳۶ تلفن ۳۶۶۹۲۱۳۲ فکس ۳۶۶۹۱۲۰۵ و خانم/آقای: نماینده آژانس: آدرس/تلفن: منعقد میگردد، مفاد این

قرارداد از زمان انعقاد تا زمان درخواست کتبی مبنی بر عدم همکاری بین این دو آژانس معتبر می باشد.

۱- در صورتی که تحویل ویزا توسط این دفتر به دلایلی همچون (تعطیلی سفارت یا اختلافات سیاسی و از طرف شرکت دعوت کننده و یا تشابه اسمی و چهره ای مسافر و ...) به تأخیر افتد این آژانس هیچ مسئولیتی نخواهد داشت.

با توجه به این که رزرو هتل و بلیط جزء مدارک لازم برای صدور بعضی از ویزاها میباشد در صورت تأخیر و یا عدم صدور ویزا آژانس یادمان هیچگونه مسئولیتی را عهده دار نمی باشد و کلیه زیان های مادی و معنوی آن به عهده مسافر یا آژانس درخواست کننده می باشد.

بلیط صادر شده می باشد لذا در صورت عدم تأیید ویزا از سوی سفارت این شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال ضرر یا توجه به این که مدارک لازم برای اخذ بعضی از ویزاها شامل رزرو هتل و ویزان ناشی از کنسلی بلیت و هتل نداشته و کلیه خسارت ها به عهده مسافر می باشد.

اگر مسافر متقاضی اخذ ویزای چند کشور بصورت همزمان باشد چون هر یک از سفارتهای شرایط و قوانین خاص خود را دارد در صورتیکه هر کدام از ویزاها به هر دلیلی صادر نگردد مسافر ملزم به پرداخت کلیه هزینه های ویزاهای اخذ شده دیگر کشورها به صورت مستقل میباشد.

مسافر و آژانس درخواست کننده ویزا موظف می باشند پس از دریافت پاسپورت کلیه اطلاعات ویزای خود از قبیل نام و نام خانوادگی، تاریخ، مهر، نوع ویزا، شماره پاسپورت، همراهان و مابقی اطلاعات مندرج در ویزا را چک نمایند و در صورت مشاهده مغایرت اطلاعات در هنگام دریافت مدارک، پاسپورت جهت اصلاح ویزا به یادمان بازگردانده شود در غیر این صورت مسئولیت آن به عهده این دفتر نمی باشد.

*****تصوره: در صورت وجود مغایرت در ویزا، آژانس اقدام کننده ویزا موظف به ارسال مجدد پاسپورت جهت بررسی مغایرت های اعلام شده خواهد بود اصلاح ویزا یا صدور مجدد آن بر حسب**

تشخیصی سفارت مربوطه خواهد بود و آژانس اقدام کننده هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و خسارتی جهت بلیط و هتل مسافر پرداخت نخواهد شد.***

ویزا اگر در مدت اقامت ویزا و یا تاریخ آن از طرف شرکت دعوت کننده یا کنسولگری تغییراتی ایجاد شود مسافر آن را می پذیرد و متعهد می شود هزینه اقدامات انجام شده که شامل کل مبلغ می باشد را پرداخت نماید.

تحویل دهنده پاسپورت متعهد می شود صاحب پاسپورت در داخل کشور بوده و در صورت نیاز به حضور مسافر در سفارت اقدامات لازم را انجام دهد در غیر اینصورت کلیه مسئولیت های آن به عهده درخواست کننده می باشد. (لطفاً مهر آخرین خروج و ورود مسافر به ایران را چک نمایید)

متقاضی ویزا در صورتی که همراهان پاسپورت را اعلام ننماید و در رسید این دفتر قید نگردد و یا عکس همراهان را ارائه نداده باشد دعوتنامه و ویزا بدون همراه صادر خواهد شد و به هیچ عنوان امکان اضافه نمودن همراه وجود نخواهد داشت.

آورنده پاسپورت به آژانس یادمان، نماینده قانونی از طرف صاحب پاسپورت و یا آژانس مسافرتی ارسال کننده شناخته میشود و این دفتر به آورنده پاسپورت پاسخگو خواهد بود و ایشان - موظف به انتقال اطلاعات به طرفین می باشد و همچنین مسافر یا آورنده پاسپورت می پذیرد که بعد از درخواست ویزا از دفتر یادمان مراحل اخذ ویزا آغاز خواهد شد و در صورت انصراف از انجام سفر ملزم به پرداخت هزینه ویزا می باشد.

۱۱- چنانچه در مدت زمان آماده شدن ویزا از سوی شرکت دعوت کننده یا کنسولگری و یا به دلیل نوسانات ارز افزایش قیمتی رخ دهد و یا نیاز به ارسال مدارک تکمیلی دیگری باشد مسافر ملزم به پرداخت افزایش قیمت ویزا و سایر هزینه های مربوطه می باشد.

۱۲- جهت ویزای گروهی جین تاریخ ورود و خروج همه افراد باید در یک زمان و با یک پرواز باشد.

۱۳- لازم به ذکر است که در بعضی کشورها در صورت عدم اقامت در هتل مسافر باید طی ۴۸ ساعت در اداره پلیس ثبت اقامت (ریجستر) شود.

۱۴- در صورت دیپورت شدن مسافر از فرودگاه هر کشوری، این دفتر فقط مسئول پیگیری صحت ویزا از سفارت خانه مربوطه می باشد و مسئولیت دیگری ندارد.

۱۵- اطلاعات مربوط به فرم سفارت و سفرهای قبلی و اقامت قانونی مسافرین و بلیک لیست نبودن دقیقاً و کتبا اعلام شود در غیر این صورت ایجاد هر گونه مشکلی و ضرروزیان به عهده درخواست کننده می باشد. در صورت پارگی، آب خوردگی، مخدوش شدن و جدا کردن لیبل ویزا از پاسپورت ویزا صادر نخواهد شد، هزینه ویزا استرداد نشده و در بیشتر مواقع مسافر از طرف سفارت BLACK LIST خواهد شد.

اینجانب در کمال صحت و سلامت مطالب فوق را مطالعه و امضاء می نمایم و حق هرگونه اعتراض را از خودم سلب نموده ام.

امضاء و تاریخ